Embolium.

Per aliam quippe epistolam suam, à Deo protecta
eximietas vestra sicut certè suo bene cupienti patri di-
rexit, quatenus Titulum protectoris vestri beati Chri-
sti martyris Chrysogoni cum omnibus sibi pertinenti-
bus dilectissimo atq; fidelissimo vobis Marino pres-
bytero concedere deberemus: De quo & præceptum
nobis dirigi petistis, quod nempe ob vestram dilectionem,
& in eo, quod fidelis vester, nosterq; idem san-
ctissimus atq; dilectissimus Marinus presbyter existit,
præfati tituli præceptum, cum omnibus locis & pos-
sessionibus sibi pertinentibus, urbanis vel rusticis, vo-
bis exaratum, atq; manu nostra roboratum, per harum
latorem direximus eximietati vestre deportandum.
Direximus etiam excellentissimæ præcellentiae vestre
& libros, quantos reperire potuimus, id est, Antiphonale
& Responsale, in simul artem * Grammaticam,
Aristotelis, Dionysij Ariopagitæ libros, Geometri-
cam, Orthographiam, Grammaticam, omnes
Græco eloquio scriptores, nec non &
horologium noctur-

num.

R

Item

* f. Dialogo
dicamus

*Item exemplar Epistola eiusdem Papæ ad
Dominum Pippinum regem, per Wulfardum & socios eius di-
rectæ, in qua continentur uberrimæ laudes, & de Missis
Apostolicis vel Græcorum in Francia moranti-
bus, seu de * Georgio & Petro.*

* Centur.
Gregorio-
Episcopo.

Summ. 16.
apud Bar.
C. Cent.

XXVI.

DO MN O excellentissimo filio, & nostro spiritu-
li compatri Pippino Francorum Regi, & Fa-
tricio Romanorum Paulus Papa. Votua-
cordis nostri desideria, & intimi pectoris affectum, vt
vestræ Excellentiaræ beneficiorum suffragia sanctæ Dei
Ecclesiæ vota proferentes, optabilem, nimisq; amabi-
lem salutem præcelsæ Christianitati vestræ, atq; excel-
lentissimæ, & nostræ benignissimæ filiæ & commatri,
optimæ Reginæ ; simulq; amantissimis ac præclaris
vestris, nostrisq; in Christo amabilibus filiis, Carolo &
Carlomanno, excellentissimis Regibus Francorum,
& patriciis Romanorum, nec non & omnibus Reue-
rentissimis fratribus nostris, ac dilectissimis nobis Epi-
scopis, presbyteris, etiam religiosis Abbatibus, simulq;
& cunctis optimatibus, iudicibus, Ducibus videlicet &
Comitibus, nec non & vniuerso à Christo protecti
Francorum Regni populo vobis subiacentibus, desti-
namus perennem salutem persistentes etiam una no-
biscum, & in osculo charitatis vos amplectentes, uni-
uersi sanctissimi fratres nostri Episcopi, presbyteri et-
iam, & cunctus sanctæ & spiritualis matris vestre, Roma-
næ Ecclesiæ clericorum ordo, & procerum, optimatum
& vniuersi Romani magni vel minoris congrega-
tio sedulis interuentionibus pro vita, & incolumi-
tatis vestræ lætitia, cœlitusq; vobis concedendis victo-
riis,